

Certifikát / Certificate

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956 zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS

Generali Česká pojišťovna a.s., registered office Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Prague 1, The Czech Republic, Company identification No. 45272956, Tax identification No. CZ 699001273, registered in the Commercial Register, Municipal Court in Prague, File reference B1464, a member of Generali Group, registered in the Italian Register of Insurance Groups kept by IVASS.

Potvrzujeme, že pojistník / pojištěný
We confirm that the policyholder / insured

ORLEN Unipetrol RPA s.r.o.

Litvínov - Záluží 1, PSČ 436 70, Česká republika, IČO / Identification number:: 27597075

má uzavřenou pojistnou smlouvu číslo / *has concluded insurance contract No. 1690389316*
pro pojištěné / *for insureds*

ORLEN Unipetrol RPA, s.r.o. – BENZINA, odštěpný závod

Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4, Česká republika, IČO / Identification number: 27597075

ORLEN Unipetrol Slovakia s.r.o.

Kalinčiakova 14083/33A, Bratislava - mestská časť Nové Mesto 831 04, Slovensko, IČO / Identification number: 35777087

Pojištění odpovědnosti / Liability Insurance

Rozsah pojištění / Scope of Cover

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020.

Terms and conditions, and the extent of the insurance are defined by the insurance contract and the General Insurance Terms and Conditions Conditions for Property and Liability Insurance VPPMO-P-01/2020.

Pojistná doba / Period of insurance

Pojištění se sjednává na dobu od 01.05.2020 do 30.04.2025.

The insurance shall be valid for the period from 01.05.2020 till 30.04.2025.

Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění:

Limit of Indemnity for basic scope of cover:

200 000 000 Kč /CZK

Sublimit Sublimit pro škody na životním prostředí

Sublimit for Environmental damage

50 000 000 Kč/ CZK

Spoluúčast / Deductible:

1 000 000 Kč /CZK

Územní rozsah pojištění / Territorial Scope of Cover:

Evropa / Europe

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v tomto certifikátu jsou platné ke dni jejího vydání a je vydáváno speciálně pro aktuální pojistné období 01.05.2023- 30.04.2024

The insurance company confirms that the information contained in this certificate is valid on the date of issue and is issued specially for current insurance period 01.05.2023-30.04.2024

V Praze


GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Datum: 2023.10.02
15:23:04 +02'00'

Opisovatel senior / Underwriter senior